Alur untuk melihat daftar bank judul Mahasiswa
1. Buka situs PGMI UIN Alauddin Makassar di browser anda : http://gmi.ftk.uin-alauddin.ac.id/
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2. Klik Pengumuman di bagian top menu :
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3. Klik Bank Judul
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4. Klik link data bank judul
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5. Anda akan diarahkan ke dalam format file spreadsheet seperti dibawah :
[image: ]

6. Anda dapat mengecek judul dan progres masing-masing mahasiswa yang telah mengisi form
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C @ docsgoogle.com/spreadsheets/d/1IK9XAKMVIwdS3bOXPKTXPobtpUASONAZHGOLIZZQnU/ edit#gid=188941074

Formulir Bank Judul PGMI (Jawaban)
File Edit Tampilan Sisipkan Format Data Alat
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- Timestamp

Timestamp Email Address

241062021 15:45:15
24/06/2021 15:48:02
241062021 15:58:12
24/06/2021 15:59:17
241062021 15:59:28
24/06/2021 16:01:30
24/06/2021 16:08:25
24/06/2021 16:08:47
24/06/2021 16:09:31
24/06/2021 16:12:01
24/06/2021 16:19:11
241062021 16:19:59
24/06/2021 16:21:30
241062021 16:25:02
24/06/2021 16:27:05
24/06/2021 16:27:24
24/06/2021 16:35:48
241062021 16:35:55
24/06/2021 16:38:29
24/06/2021 16:40:11
24/06/2021 16:47:43
24/06/2021 16:54:02

24/06/2021 16:54:51
241062021 16:55:42
24/06/2021 16:58:17
24/06/2021 17:03:25
24/06/2021 17:05:09
24/06/2021 17:07:34
241062021 17:21:19

24/06/2021 17:21:50
24/06/2021 17:31:07
24/06/2021 17:33:02
24/06/2021 18:25:37
24/06/2021 18:26:53
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Nama Lengkap
Ummy mutieh shaleha
Nur Akni Ar
Nurul Amaliyah
Nurul Amalia

a

Nur Fauzia
Inaya

ZULHIRAH
NURHIKMAH

Mega Sulastri

Sarmila Lasuri

Nurul Istiqomah

Fitr sikki

Astuti Salwiah

Ainun Mutmainnah
Indahyani Tawakkal
Hikmah Sisiia Mafhum
Kadill

Masna

Nurkhairah Saprin

N
Nurlindah
Nur Syafirah

St Nurul Azizah Shila
Hajrah Haris
NENGSIH AYU PUTRI
Diannur Avianti Bakri
Nur Anisah

1DA WATI

Nurhalitah

Dini Apriyani
Sumami

Narsiyati Ali Ab
Annisa vidianti

Nur Islamiatul Anisa

[B Form Responses 1 ~
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Add-on  Bantuan

0w - BISA SH

NIM Angkatan

20800118001
20800117019
20800118043
20800118041
20800117006
20800118070
20800118029
20800118002
20800117062
20800118051
20800118010
20800118014
20800117036
20800118015
20800117084
20800117026
20800118026
20800118013
20800117008
20800118052
20800117001
20800118008

20800118036
20800118040
20800118003
20800117081
20800118034
20800117041
20800118004

20800118033
20800117022
20800116030
20800118082
20800118018

2018
2017

18
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2017

18
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2018

2018
2018
2018
2017
2018
2017
2018

2018
2017
2016
2018
2018

Terakhir diedit 24 menit lalu

Email No.Hp

Ummimutiashaleha1999( 088242707388
nurakniarditha@gmail co 085395953872
nurulsyamusiah232@gm 081545917426
Amaliaaaaaa25@gmail ¢ 085240345459
Fauziahhhnur70@gmail. 083138760936
Inayathamring9@gmail c 085397674861
zulhijrahkarim@gmail cor 085715311238
hikmahnur192@gmail co 085397703853
megalastrig@gmail com 085338005044
sarmilalasuri97@gmail c: 082214260237
nurulistiqomahbima678@ 085338158792
fitrisikki2812@gmail.com 082291543819
astutisalwiah97@gmail c 081918236568
ainunmutmainnahd@gm. 081355887314
Yaniindah302@gmail cor 082191274979
hikmahsisiia@gmail co 082333767785
dillasaid107@gmail. com 085256791511
Masnawati991@gmail cc 08996985722

Nurkhairahsaprin3578(@; 082343647014
linanur170999@gmail co 085246551460
nurnindah0 15@gmail cor 082344441320
nursafirafira5@gmail con 087684014857

sazizah218@gmail. com 082338327586
hajrahrss@gmail com 085386940021
nengsiayup@gmail com 082137920585
diannuraviantig9@gmail 085656778328
nuranisah@gmail com 082340225156
anisasuhardin@gmail co 085396025701
nurhalifah947@gmail cor 085347003899

diniapriyani024@gmail ¢ 082339261683
‘sumami090600@gmail ¢ 085395496869
narsiyatialiab@gmail con 081245294226
annisavidianti066@gmail 087816274458
anisanurislamiatul@ama 082339535030

Judul Skripsi
Pengembangan bahan ajar berbasis mind mapping mata pelajaran ipa kelas V di MIS Serre Kab. Bulukumba

PENGARUH PENGGUNAAN MEDIA KARTU BERGAMBAR TERHADAP KEMAMPUAN MENULIS CERITA PESERTA DIDIK
Pengembangan media big book berbasis tematik pada mata pelajaran IPA kelas IV di SD Inpres Perumnas Il

PENGARUH PENANAMAN NILAI NILAI PENDIDIKAN ISLAM MELALUI KEGIATAN JUMAT IBADAH TERHADAP PERKEMB/
Pengaruh Penggunaan Model Pembelajaran Mind Mapping Terhadap Hasil Belajar Bahasa Indonesia Peserta Didik Kelas V S|
PENGARUH PENDIDIKAN ORANG TUA TERHADAP HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK SDN 143 BUNTU LIMBONG KAB E
PENGARUH GAYA BELAJAR TERHADAP HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK PESERTA DIDIK PADA MATA PELAJARAN AL
ANALISIS NILAI-NILAI PENDIDIKAN KARAKTER DALAM BUKU TEKS TEMATIK TEMA VIl "PERISTIWA DALAM KEHIDUPA
KESULITAN BELAJAR MAHASISWA PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH MATA KULIAH PEMBELAJARAN IPS F/
EFEKTIVITAS PENGGUNAAN MODEL PEMBELAJARAN COURSE REVIEW HORAY TERHADAP HASIL BELAJAR PESERT
PEMBERIAN REWARD DALAM MENINGKATKAN KEMAMPUAN CALISTUM SISWA DISLEKSIA PESERTA DIDIK KELAS Il

Analisis Model Model Pembelajaran Bahasa Indonesia

Pengaruh penerapan Model Word Square Padada Pembelajaran Pendidikan Agama Islam Terhadap Hasil Belajar Peserta Did
Pengembangan media pohon kartu untuk membentuk kemampuan merangkai kata pada peserta didik kelas Il SDN 138 Basok
DIAGNOSIS KESULITAN BELAJAR SISWA KELAS IV PADA MATER| GEOMETRI BANGUN DATAR DI SD INPRES BONTOZ
PENGARUH KEGIATAN KEAGAMAAN TERHADAP PEMBENTUKAN KARAKTER PESERTA DIDIK DI SD INPRES TIMBUSE
1 pengaruh latar belakang pendidikan dan perhatian orang tua

PENGARUH PENGGUNAAN BAHAN AJAR BIG BOOK BERBASIS TUTOR SEBAYA TERHADAP KEMAMPUAN KOGNITIF F
ANALISIS KESULITAN MEMBACA PERMULAAN PESERTA DIDIK KELAS 1 DI MI AL- IKRAM BULU KASA KAB. BONE

PENGARUH PENGGUNAAN MEDIA PUZZLE DAN MEDIA GAMBAR TERHADAP HASIL BELAJAR IPA KELAS il SDN ROM
ANALISIS METODE PEMBELAJARAN MEMBACA DAN MENULIS PEMULA DI MI SEKECAMATAN SENDANA KAB.MAJENE

“Analisis Penerapan Model Pembelajaran Paired Story Telling terhadap Kreatiftas Bercerita pada Mata
Pelajaran Bahasa Indonesia dikelasV MI Al Abrar Kota Makassar™

Pengaruh Pembelajaran daring Terhadap Hasil Belajar Peserta Didik Kelas V di SDN No. 30 Kassi Kabupaten jeneponto
Pengaruh Pembelajaran di luar kelas (Outing Class) Terhadap Keterampilan Menulis Karangan Deskripsi Kelas V SDN No.84 (
“DIAGNOSIS KESULITAN BELAJAR IPA PESERTA DIDIK TINGKAT SATUAN PENDIDIKAN DASAR (STUDI TERHADAP 5 S
ANALISIS HAMBATAN GURU DALAM PEMBELAJARAN DARING DI MASA PANDEMI KEC BOLO KAB BIMA

PENGARUH MEDIA VISUAL DAN AUDIO TERHADAP HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK PADA MATA PELAJARAN BAHAS,
PENGEMBANGAN MEDIA BIG BOOK PADA PEMBELAJARAN IPA KELAS V MIN 1 BIMA

1. PENERAPAN PEMBELAJARAN BERBASIS LINGKUNGAN UNTUK MWNINGKATKAN HSIL BELJAR SISWA TENTANG BI
2. PENERAPAN METODE DEMONTRASI DALAM MENGHAFAL BACAAN SHALAT PADA MATA PELAJARAN FIQIH KELAS

PENGARUH KONTRIBUSI ORANG TUA TERHADAP HASIL PENCAPAIAN KOMPETENSI INTI PADA MATA PELAJARAN P
PENGARUH PENERAPAN TEKNIK NOMINAL GROUP (NGT) TERHADAP HASIL BELAJAR MATEMATIKA KELAS V MI NEC

PERBANDINGAN ANTARA PEMBELAJARAN MEDIA PETA KONSEP DAN PEMBELAJARAN MEDIA POSTER TERHADAP | -
ANALISIS NILAI KEISLAMAN DAN MORAL DALAM BUKU SISWA K13 DI KELAS V MIS KARUMBU KECAMATAN LANGGUI
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